Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 269/GDG/IFC-CAM/2014, DE 08 DE AGOSTO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso das suas

atribuições legais, resolve:

Art. 1º Localizar os servidores abaixo relacionados na Coordenação de Ensino Técnico

do Departamento de Desenvolvimento Educacional:

- ANDRÉIA REGINA BAZZO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1845243;
- DANILO JOSÉ FERREIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1488595;
- EDISON GARCIA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Matrícula nº 1158372;
- EDSON JOÃO MARIOT, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico

e Tecnológico, Matrícula nº 1159526;
- MARCELO FERNANDO RAUBER, ocupante do cargo de Professor do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2445366.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

      ROGÉRIO LUÍS KERBER
      Diretor-Geral